Управление образования

 Администрации Оконешниковского муниципального района Омской области

                    ул. Пролетарская 73, р.п. Оконешниково, Омская область, 646940,

тел. (38166) 22-236, 22-401, факс (38166) 22-300

e-mail: uo-okon@mail.ru

ПРИКАЗ

от 26.02.2021                                                                                                        № 53 «В»

«Об утверждении регламента проведения Всероссийских проверочных работ в

общеобразовательных учреждениях Оконешниковского муниципального района

Омской области»

На основании распоряжения Министерства образования Омской области от

16.02.2021 № 376 «О проведении мероприятий, направленных на исследование

качества образования в образовательных организациях Омской области, в 2021

году», в соответствии с программой мониторингов, включенной в муниципальную

систему оценки качества образования, утвержденной приказом Управления

образования Администрации Оконешниковского муниципального района Омской

области от 26.02.2021 № 53 «А» «Об утверждении программы мониторингов

качества образования в образовательных организациях Оконешниковского

муниципального района Омской области на 2021 год», с целью исследования

качества образования в общеобразовательных организациях Оконешниковского

муниципального района Омской области по учебным предметам, изучаемым на

уровнях начального общего, основного общего и среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Муниципальный регламент проведения Всероссийских проверочных

работ в Оконешниковском   муниципальном районе  Омской области в 2021 году»

2. Муниципальному координатору проведения Всероссийских проверочных работ

(далее – ВПР) , главному специалисту МКУ «ЦФЭХИМОСО» Полюбенко Т.В..

довести Регламент до всех участников ВПР.

3.  Провести в 2021 году мероприятия, направленные на исследование качества

образования в общеобразовательных организациях Оконешниковского

муниципального района Омской области в соответствии с утвержденным планом -

графиком проведения ВПР в соответствии с Регламентом.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на  Полюбенко Т.В., главного

специалиста МКУ «ЦФЭХИМОСО»

5. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой